i

VENETO

Coppa Caduti di Brema conc. Ae B

50 Stile Libero

Verona Centro Federale, Domenica 17/12/2017 ore 17:10

Cron: A - Base v.: 25
NOTE: Concentramento A

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

WOoOo~NEFENOO DM

Atleta

CASTALDELLO GIORGIO
BOSCARO GIULIO

BRESSAN PIERGIULIO ROBERTO
BELVIGLIERI LUCA

SVALDI TOBIA

ANZANELLO FRANCESCO
LORENZETTO NICOLA

RONZANI ATHOS

Serie

Anno

1995
1998
2002
2000
2001
2000
2002
2002

RISULTATI

Foglion. 1
17/12/2017

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

RIVIERA NUOTO

TEAM VENETO
MONTEBELLUNA NUOTO
FONDAZIONE BENTEGODI
ANTARES NUOTO
HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74
PADOVANUOTO

Tempo

00:22.44
00:23.07
00:23.93
00:23.95
00:24.07
00:24.08
00:24.33
00:24.38

Pti

800.00
737.00
660.00
658.00
649.00
648.00
628.00
624.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

