Coppa Caduti di Brema conc. A e B

Foglio n. 1 17/12/2017

RISULTATI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Verona Centro Federale, Domenica 17/12/2017 ore 17:10

Cron: A - Base v.: 25 NOTE: Concentramento A

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	e n° 1					
1°	4	CASTALDELLO GIORGIO	1995	RIVIERA NUOTO	00:22.44	800.00
2°	6	BOSCARO GIULIO	1998	TEAM VENETO	00:23.07	737.00
3°	5	BRESSAN PIERGIULIO ROBERTO	2002	MONTEBELLUNA NUOTO	00:23.93	660.00
4°	2	BELVIGLIERI LUCA	2000	FONDAZIONE BENTEGODI	00:23.95	658.00
5°	1	SVALDI TOBIA	2001	ANTARES NUOTO	00:24.07	649.00
6°	7	ANZANELLO FRANCESCO	2000	HYDROS	00:24.08	648.00
7°	8	LORENZETTO NICOLA	2002	NOTTOLI NUOTO 74	00:24.33	628.00
8°	3	RONZANI ATHOS	2002	PADOVANUOTO	00:24.38	624.00